

**Obiect Amenajarea patrii carosabile cu piatra
sparta a str. A. Donici**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. A. Donici				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (executarea casetei de incadrare a drumului) (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			938,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	260,00	938,60
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			49,140
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	260,00	49,14
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			352,930
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	30,00	11,10
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	220,00	288,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	260,00	39,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	260,00	12,48
4	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (incarcarea pietrei sparte in autotransport) (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3			1 141,400
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	260,00	1 141,40
5	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t			13,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	260,00	13,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			1 243,972
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,00	148,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	0,00	0,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	0,00	0,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	0,00	0,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	260,00	10,92
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	260,00	291,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	50,00	20,70
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	12,00	1,27
7	DC02B	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri și străzi de clasă V-a, cu grosimea totală de 15 cm pentru îndepărtarea apelor pluviale de pe partea carosabilă a drumului (Бетонные покрытия дорог и улиц класса V-a, для отвода дождевой воды с обочины толщиной 15 см)	m2			282,831
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	30,00	0,60
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	30,00	17,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	30,00	0,60
	2664102100100	Mortar în bandă, pentru longrine	t	0,0060	1 200,00	7,20
	1422102205513	Beton în stratul de rezistență	m3	0,0900	1 200,00	108,00
	1422102205511	Beton în stratul de uzură	m3	0,0600	1 200,00	72,00
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	12,00	0,06
	2873122005000	Plasă siră neagră (răbit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	12,00	0,02
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	220,00	6,60
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	20,00	1,36
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	8,00	0,78
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	40,00	2,12
	2020212927745	Placă pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	1 300,00	0,05
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	20,00	0,08
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	50,00	0,35
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	22,00	0,24
	2320156200951	Motorină motor Diesel-ld	kg	0,0040	18,00	0,07
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0710	0,00	0,00
	2812106300000	Pudră de cauciuc cu conținut de deseuri textile	kg	0,0180	22,00	0,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	30,00	0,33
	2952270004019	Placă vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0460	250,00	11,50
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0460	20,00	0,92
	2952270003608	Vibroinfigator acționat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0460	25,00	1,15
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	50,00	0,36
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	90,00	1,80
	3410520001373	Automacară 5 tf	h-ut	0,0200	12,00	0,24
	2952240000000	Longrină metalică de 3 m lungime	h-ut	2,2000	20,00	44,00
	2952160009250	Umbrar pt. protecție beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0460	100,00	4,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.